平成 30 年９月６日
各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小林祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 管  理  本  部  長  上野哲郎

                             TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
（URL https://www.aeria.jp/）

株式会社アスガルド

『DYNAMIC CHORD』 アニメイトガールズフェスティバル 2018 出展情報

コンセプトパーティー“topaz fall”を開催!!

当社の連結子会社であります、株式会社アスガルド（本社：東京都千代田区、代表取締

役：神尾剛）は、2018 年 11 月 10 日（土）・11 日（日）に池袋サンシャインにて開催され

るアニメイトガールズフェスティバル 2018 に『DYNAMIC CHORD』を出展することが決定い

たしましたのでお知らせいたします。

コンシューマーゲームやスマートフォン向けアプリなど幅広く展開する『DYNAMIC CHORD』

シリーズは、音楽事務所兼レコード制作会社である『DYNAMIC CHORD』に所属するバンドが

中心になり、物語が展開します。

ブースではコンセプトパーティー“topaz fall”と題して、いつもとは違った装いのア

ーティスト達が皆さまをお迎えします。

缶バッジやアクリルスタンドなどの定番グッズに加え、スペシャルな新グッズや会場限

定グッズを多数ご用意！

ぜひ AGF2018 の会場で、DYNAMIC CHORD のアーティスト達に会いに来てくださいね。

DYNAMIC CHORD（DCJJ）ブース

RED エリア R-1

Introduction

コンセプトパーティー『topaz fall』へようこそ

秋の夜長、今宵は我々と”いつもと違うひと時”を過ごしませんか？

お客様を退屈な日常から連れ出し、驚きに満ちた夜へ誘います。

そこは現実と虚構の狭間。

普段では見ることのできない“いつもとは違う”誰かに出会えるかもしれません。

忘れられない、輝く宝石のような時間をあなたに－

主催：DYNAMIC CHORD 株式会社

AGF2018 ではいつもとは違う装いに身を包んだアーティスト達と出会えます。

現在特設サイトではビジュアルシルエットを公開中！

honey 10th memories

AGF2018『topaz fall』特設サイト

http://www.honeybee-cd.com/topazfall/

Band

KYOHSO （キョーソー）

ヴォーカルの YORITO を中心に結成。激しさを持った妖艶なロックサウンドが特徴のバンド。圧倒的な存

在感のある演奏とライブパフォーマンスに魅了されるファンは国内に留まらず、世界に広がっている。

YORITO（城坂依都） CV:森久保祥太郎

TOKIHARU（英時明） CV:立花慎之介

YUU（黒谷優） CV:石川界人

SHINOMUNE（諏宮篠宗） CV：八代拓

apple-polisher（アップルポリッシャー）

ギターの UK を中心に結成され、日本だけでなく海外でのライブ経験も多く持つ。グローバルに活動を

広げ、ダンスナンバーや R&B をミックスさせた多彩な音楽性を生かしたサウンドが特徴のバンド。

Liar-S（ライアーズ）

内省的で情緒に溢れた歌詞を、ストレートながらも激しさを秘めたエモーショナルなサウンドで彩る正

統派ギターロックバンド。楽曲の大半はギターの珠洲乃が作詞作曲を担当している。

［rêve parfait］（レ―ヴ パッフェ）

ドラムの Knight が描く独特の世界観を持つ歌詞と、ロックとポップスを融合させた個性的なサウンド

を持ち味としている。メンバーが高校生の時に結成したバンドで、バンドモチーフはチェス。

NaL（天城成海）CV:蒼井翔太

UK（青井有紀）CV:中島ヨシキ

Kuro（黒沢忍）CV:梅原裕一郎

Toi（音石夕星）CV:櫻井孝宏

檜山朔良 CV:寺島拓篤

珠洲乃千哉 CV:岡本信彦

榛名宗太郎 CV:斉藤壮馬

結崎芹 CV：柿原徹也

King（香椎玲音） CV:江口拓也

Rook（月野原久遠） CV：鳥海浩輔

Bishop（百瀬つむぎ） CV:木村良平

Knight（香椎亜貴） CV:広瀬裕也

DYNAMIC CHORD 公式サイト         http://www.honeybee-cd.com/dynamic.html

DYNAMIC CHORD 公式 Twitter        https://twitter.com/DYNAMICCHORD

DYNAMIC CHORD JAM&JOIN!!!! 公式サイト   https://dcjjapp.com/

DYNAMIC CHORD JAM&JOIN!!!! 公式 Twitter https://twitter.com/dcjandj

■はにーしょっぷ初回受注受付期間

現在受付中～2018 年９月 18 日（火）17 時まで

honey 10th memories

”peridot summer”

公式通販はにーしょっぷにてグッズ販売開始!!

博多・なんば・渋谷マルイにて開催し、ご好評をいただきました

honeybee10 周年記念オンリーショップ“peridot summer”。

本イベントで販売した各タイトルのグッズが、公式通販はにーしょっぷに登場！

マリンルックに身を包んだ DYNAMIC CHORD のアーティスト達のちびキャラグッズや、

ゲーム 8作品の思い出深いイラストやビジュアルがポストカードになったセット、

ハート型缶バッジ、サマーパーカーなど幅広い種類のグッズをご用意しています。

展開タイトル

honey 10th memories

『peridot summer』特設サイト

http://www.honeybee-cd.com/peridot_summer/

公式通販はにーしょっぷ

http://www.asgard-shop.com/

Starry☆SkyDYNAMIC CHORD

Blackish House 死神彼氏シリーズ

あやかしごはん 放課後 colorful＊step

Photograph Journey 青春はじめました！

＜本件に関するお問い合わせ先＞

アスガルド広報担当

info@asgard-japan.com(雑誌・web 窓口)

株式会社アスガルド

TEL:03-5822-4117／FAX:03-5822-4118

http://www.asgard-japan.com/

＜IR に関するお問い合わせ先＞

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL：ir@aeria.jp